

979/23

7.2.1979

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ MYK BAŞKANLIĞINA

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Konu: İl Yönetim Kurulu Özeleştirisi

31 ocak 1979 tarih, 3-1979/29 sayılı yazılarınızla İl Yönetim Kurulumuzun 21.1.1979 tarihli MYK ya iletilen özeleştirinin noksan oluşu belirtilerek meselenin özüne değinilmediği ve o konuda bir açıklama yapmamız istenmiştir. İl Yönetim Kurulumuz MYK nın tesbit ettiği noksanlığı haklı bularak bu konuda ki görüşünü şöyle açıklar:

1-İkinci kongre sonrası ilimizde meydana gelen hadise, ve bununla ilgili MYK na iletilen metni yeniden gözden geçirildiğinde, genel olarak kongredeki eksikliklerin dile getirildiği belirtmiş ve önerilerde bulunulduğunu tesbit etmiştir. Bu sıralanan eksiklikler daha ziyade teknik konulardaki noksanlıklar olarak görülmüş ve o platformda dile getirilmeyen meselelerin GYK da görüşülmesi talebinde bulunmuştur. Yoksa, Parti POLİTİKASINA bir GÜVENSİZLİK söz konusu değildir. Bu konudaki parti politikasına olan güvenimiz tamdır.

2-Partimiz Genel Sekreterinin İlimize gelmesinden sonra İl Yönetimiyle birlikte yapılan toplantıda, Kongrede görülen eksiklikler konusu gündeme getirilmiş, Genel Sekreterimizin yapmış olduğu açıklamalar bu konudaki (teknik anlamdaki) eksiklikler konusundaki kuşularımızda gidermiş bulunmaktadır.

3-İl Yönetim Kurulumuz parti kongrelerinde şu veya bu nedenle dile getirilemeyen konuların Kongreden sonra en büyük parti organı olan GYK da görüşülüp değerlendirileceğine ve bu tür meselelerin o platformda görüşülmesine, bunun demokratik merkezîyetçilik ilkesinin bir gereği olduğuna inanmaktadır.

4-İl Yönetimimiz, son hadisede fazlaca esneklik yapıldığını ve bunun giderele disiplini bozduğunu, Merkezin kararlarının yerine getirilmesini engellediğini tesbitini yapmış ve derece derece disiplinsizlik konusunda suçlu olduklarını kabul etmişlerdir.

5-İl Yönetim Kurulumuz, PARTİMİZİN HER KONUDAKİ POLİTİKASINA TAM VE KESİN GÜVEN DUYMAKTADIR.

6-İl Yönetimimiz, bu açıklamamızın MYK nın 31. ocak 1979 tarihli ve 3-1979/29 sayılı yazılarıyla istenene bir cevap olmasını ve OZELESTİRİ olarak kabul edilmesini dilemektedir.

Kardeşçe selamlarımızla.

Diyarbakır İl Yönetim Kurulu



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ